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A.s. 2019/2020 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA – INCARICO DI MEDICO COMPETENTE 

PER IL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA 

 

Prot. n. 4187/A.20.b                                                                                   Francavilla di Sicilia, 07/08/2020 

 

 

 

 

 

Cognome e Nome 

 

Punteggio 

relativo 

all’offerta 

economica 

 

 

Punteggio 

 relativo alla 

dichiarazione dei 

servizi 

 

Totale punti 

 

Posizione 

Dott. Abbate  

Salvatore 

 

60 

 

 

40 

 

100 

 

1 

Dott. Tomasello 

Sergio 

 

45,53 

 

 

20 

 

65,53 

 

2 

 

 

 

 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice 
                                                                                                                                             (documento firmato digitalmente) 
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